
 

 

EDITAL  N
O
002/2024. 

 

  ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de Nonoai-
RS, no efetivo exercício de seu mandato, no uso das atribuições legais que a 

Lei lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município 

 

R E S O L V E: 

 

  CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no 

Concurso Público nº 001/2023 para, dentro do prazo legal (10 dias) conforme 

previsto no parágrafo 1º, do artigo 13, da Lei Municipal nº 2.452, de 07 de 
dezembro de 2007, a comparecer na Secretaria de Administração e Recursos 

Humanos e tomar conhecimento da documentação necessária, bem como, 

após a apresentação de toda a documentação e, após os trâmites legais, tomar 

posse do referido cargo.  

 

O não atendimento das condições contidas no presente Edital e na Lei 
Municipal ora invocada implicará na desistência por parte do(a) candidato(a) da 
vaga. 
 

PROFESSOR CURRICULO POR ATIVIDADE – 20 HORAS 

- ALESSANDRA DA SILVA 

- ANA PAULA DALCERO 

- ROSANE APARECIDA SERPA 

- DÉBORA ZAVORSKI BARDEN 

- FABIANE ROSO CANEI 

- NATALLY BEATRIZ MIOR VIEIRA 

- NAIRA TAMIOSO 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

- CARLA ANDIARA GOSCH 

- ROSANE GUTERRES SILVEIRA DA ROCHA 

 

PROFESSOR LINGUA INGLESA 

- LIDIANE LOUREIRO DE MELLO 

- DARIANA MARIA DAMIN 



 

 

PROFESSOR PORTUGUES 

- FABIANI TERESINHA STIEVEN 

 

PROFESSOR CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS 

- CLAUDINEI VARGAS 

 

MONITOR DE ESCOLA 

- ZELANDIA SIQUEIRA DA SILVA 

 

 
 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nonoai, aos 19 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE- SE 

DATA SUPRA 

    

    

 

 

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA 

Prefeita Municipal 

 


		2024-01-19T11:30:19-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901


		2024-01-19T11:31:06-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901




